
DECLARATIE DE AVERE

fl4ttc;t
la

( , domiciliul ul- C

*l) Prin familie se inlelege sotul/solia fi copiii afla1i in intre(inerea acestora.

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
uorA,
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte idri.

Subsemnatul/Subsemnata, , avald funclia
de

CNP

,, do(

a

cunoscend prevederile'Crt, 292 din Codul penal privind falsul in declaralii, declar pe proprie rdspundere
cd impreunii cu familia" detin urmitoarele:

iar

,.!,

* Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier;(3) intravilan; (4) luciu de apA; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dac5 se afle in circuitul civil.

*2) La "Titular" se menlioneazi, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/so1ia, copilul),
in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte li numele coproprietarilor.

2. Chdiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tari.

Adresa sau zona Categoria*
Anul

dobAndirii Suprafala
Cotr- Modrl de

dobdndire Titulerull)

./

Adresa sau zona Categoria*
Anul

dobindirii Suprafafa
Cota- Modul de

doh6ndir.



x categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casS de locuit; (3) case de vacanla; (4) spalii

produclie.
*r) La "Titular" se menttoneaza, ln cazul bunurilor proprii' numele proprietarului (titularul'

f* #"irf tr"r.if", in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor'

II. Bunuri mobile
l.Autovehicule/autoturisme,tractoare,ma5iniagricole,lalupe'iahturitialtemijloacedetratrsl

2. Bunuri sub formi de metale prelioase' bijuterii' obiecte de arti 9i de cult' coleclii de ar

numismatici, obiecte care ru" p""t" al"-lntiimoniul cultural nalional sau universal' a ciror la

insumati deplge$te 5.000 de euro

NOTA:
S"*ro. ,nenliona toat" bunurile aflate in proprietate' indiferent dace ele se nfla sau nu pe teritoriul Ron

IlI. Bunuri mobile, a ciror valoare depiseste 3'000 de euro liecare' li bunuri imobile instriin

ultimele 12 luni

solul/soti4

care sunt supuse inmatriculirii, potriYit legii

la momentul declaririi.

valoarea



IV. Active financiare

l. Conturi $i depozite bancare, fonduri de irvestilii, forme echivalente de economisire si investire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depi$e$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in benci sau institulii 1'lnanciare din strdinetate.

,/

)/
(

*Categoriile indicate sunt-' (l) conl curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau

echirale te; (3) ;fonduri de inveslilii sau echivale le, inclusiv.fohdwi private de pensii sau alte sistefie cu

acu ulare (se vor declaro cele a-ferehte anului frscal akletior).

2. Plasamente, investifii directe si imprumuturi acordate, dacii Yaloarea de piati insumatd a tuturor
acestora depd$ette 5.000 de euro

NOTA: (
Se vor declara inclusiv investiliile $i participdrile in streindtate.

*Categoriile indicate sunt: (1) hdtlii de valoare .lelinute (itlui de stat, ce ilicale, obliSaliuhi): (2)
dcliuni sau pdlli sociale il societdli coherciale: (3) imprumutui acotdate in nume persondl

Imtituiia care sdministreszd
si sdresr acesteis

Tipul* Velute Deschis i, anul Sold/vslorre la zi

Emitenl titlu/societatea i[ care persoana este
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3. Alte active producitoare de venituri nete' care deplgesc echivalentul a 5'000 de

NOTA:
Se ror declara inclusiv cele aflate in strainSlate'

v. Datorii
J"illillo.*",. q,*:rii "T::.I"1u"liTl*JlL,H.i"Hil.:".1'o.;1:?f.I 

sistem reasins ti

asemenea bunuri, dacd valo'rea Insuir

NOTA:
S'""#. d""la,u in"luti' pasivele financiare acumulate in strainetate

VI. Cadouri, servicii sau atantaje primite gralu-it sau .subr'en(iT1t"^.*t' 
de valoarea de piali

Darlea unor persoane. organizalit' *ll"iati comirciale' regii aulonome' companii/societdli nalional

institulii publice rominesti sau 'j"'"::'i"iiF::lll{{"""'"*i'te' 
Earantii' decontiri de cheltuieli' altele

rnstlturrr puurr(( 
indir iduali rtepe$eire 500 de euro*

cele ale angajatorului. a ciror valoare

*Se excepteazd de lo tieclarare ca(lo rile si tr(ltaliile uzuale pri'nile din parlea rutlelor de gradul I si a

Venitul atr!
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ul. venituri ale declarantului qi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal inchei
art. 41 din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificlrile ti completlrile ulterioare)

\OTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdinetate.

l. Yekituri dik salorii

. yekituri dib activitdli independente

Cine a realizat yenitul VeDitul aoua

2.1. Titular

2.2. Sot/sotie

i. Venituri din cedareo folosi tei bunurilor
3.1. Titular

3.2. So1/so1ie

1. Venituri din ihtestilii
4.1. Titular

t. Ve ituri din pe sii

5.1. Titular

5.2. Sovsotie ,/

6. I/enituri din actbiq
6.1. Titular ,/

6.2. Sot/sotie
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